ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

_______________         №_______

О внесении изменений в тарифы на услуги, предоставляемые

муниципальным унитарным предприятием «Комфорт», установленные

постановлением администрации города Арзамаса от 23.11.2021 № 1635

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Нижегородской

области от 13.03.2020 №27 «О введении режима повышенной готовности»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Положения о

порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными

предприятиями и учреждениями на территории городского округа город Арзамас,

утвержденного решением Арзамасской городской Думы от 28.03.2014 № 31:

1. Внести в тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным

унитарным предприятием «Комфорт», установленные постановлением

администрации города Арзамаса от 23.11.2021 № 1635 следующие изменения:

1.1. Графу 2 «Наименование услуги» пункта 2 изложить в следующей

редакции: «Помывка в общем отделении бань для граждан, имеющих следующие

льготы, на основании удостоверений и других документов, подтверждающих

указанные льготы 1 человек (в рабочие дни недели)».

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Арзамаса Гусева М.Н.

Мэр города Арзамаса         А.А. Щелоков